
май, 2016

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕННОЙ ОКРУГ

САНКТ�ПЕТЕРБУРГ
==================================================

190031, Санкт�Петербург, наб.р. Фонтанки, д. 89, тел./факс 310�16�96; 310�48�29

5

созыв
2014�
2019

Специальный выпуск № 5

РЕШЕНИЕ № 22
от «11» мая 2016 г.

В соответствии со статьями 26 п. 1 пп. 3 и 49 Устава муниципального образования Сенной округ Санкт�Петербурга,
со ст. 264.2 п.5,  264.6 Бюджетного кодекса РФ

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт�Петербурга муниципальный округ Сенной округ

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2015 год соглас�

но приложениям № 1�3.
2. Опубликовать настоящее Решение в установленном порядке.
3. Решение вступает в силу с момента его официального опуб�

ликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить

на Главу муниципального образования – Председателя муници�
пального совета Н.В. Астахову.

Глава муниципального образования �
Председатель муниципального совета Н.В. АСТАХОВА

Наименование Утверждено, Исполнено,
тыс.руб. тыс.руб.

Доходы 65 820,0 61 107,2

Расходы 65 820,0 60 882,8

Профицит 0,0 224,4

Приложение №1
к Решению муниципального совета
муниципального образования Сенной округ
№22 от 11 мая 2016 г.

Отчет об исполнении местного бюджета
муниципального образования Сенной округ по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 2015 г.

тыс.руб.



2 СЕННОЙ ОКРУГ



3СЕННОЙ ОКРУГ

Приложение № 2
к Решению муниципального совета
муниципального образования Сенной округ
№22 от 11 мая 2016 г.

Отчет об исполнении местного бюджета по ведомственной структуре
расходов муниципального образования Сенной округ за 2015 г.

тыс.руб.



4 СЕННОЙ ОКРУГ



5СЕННОЙ ОКРУГ



6 СЕННОЙ ОКРУГ

Приложение № 3
к Решению муниципального совета
муниципального образования Сенной округ
№22 от 11 мая 2016 г.

Отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования Сенной округ
по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2015 г.

тыс.руб.



7СЕННОЙ ОКРУГ

Сведения о численности муниципальных служащих муниципального образования Сенной округ,
работников муниципальных учреждений и расходах на их денежное содержание за 1 квартал 2016 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 80
от 25 апреля 2016 г.

В соответствии со ст. 264.2 п.5 Бюджетного кодекса РФ Администрация  муниципального образования Сенной округ

ПОСТАНОВИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2016 года согласно приложению №1.

Глава администрации К.И. КУЗЬМИЧЕВА

Приложение №1
к Постановлению администрации
муниципального образования Сенной округ
№ 80 от 25.04.2016 г.

ОТЧЕТ
об исполнении местного бюджета муниципального образования Сенной округ

на  01 апреля 2016 г.
(тыс.руб.)



8 СЕННОЙ ОКРУГ

«Сенной округ»
Учредитель – Муниципальный совет
Муниципального образования №2

Газета зарегистрирована 01.11.2000 г.
Территориальным управлением по Санкт!Петербургу

и Ленинградской области Министерства РФ по делам печати.
Регистрационное свидетельство ПИ № 2–4817

Главный редактор: Курятникова Д. А.
Адрес редакции: 190031, Санкт!Петербург, Вознесенский, 47,

тел.: 310!29!22.

Тираж 500 экз. Заказ № 14109.
Подписано в печать 19.05.2016 г.

Отпечатано с готовых диапозитивов
в ОАО «Центральная картографическая

фабрика ВМФ». 191167, г. Санкт!Петербург,
наб. Обводного канала, д. 23.

Газета распространяется бесплатно.


